2023 年 6 月 14 日

各 位
会社名 株式会社ＷＡＣＵＬ
代表者名 代表取締役社長 大淵 亮平
 (コード番号：4173 東証グロース市場)
問合せ先 取締役 コーポレート担当 竹本 祐也
 (TEL 03-5244-5535)

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年６月 13 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 2023 年６月 13 日付で、当社の主要株主である以下の株主より、保有する当社普通株式の一部を

2023 年６月 13 日付で売却した旨の報告があり、当社の主要株主に異動が生じました。当該異動につ

いては、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

2. 主要株主でなくなった株主の概要
名称 ジャフコ SV4 共有投資事業有限責任組合
所在地 東京都港区虎ノ門一丁目 23 番１号
代表者の役職・氏名 無限責任組合員 ジャフコ グループ株式会社 取

締役社長 三好 啓介
事業内容 投資運用業

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合(※1)

大株主順位(※2)

異動前
（2023 年２月 28 日現在）

9,871 個
（987,100 株）

13.93% 第 2 位

異動後
（2023 年６月 13 日現在）

6,955 個
（695,500 株）

9.81% 第 3 位

※1. 異動前及び異動後の総株主の議決権に対する割合は、2023 年２月 28 日現在の議決権総数

70,875 個を基に算出しております。
※2. 上記については、当該株主からの報告に基づくものであり、当社として当該株主名義の実

質所有株式数が確認できたものではありませんが、2023 年２月 28 日現在の株主名簿に当

てはめ、大株主順位を記載しております。
※3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第３位を四捨五入しておりま

す。

4. 今後の見通し
 今回の主要株主の異動に伴う当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上